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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat IŞIKHAN tarafmdan

Anayasa’nm 98’inci, İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasmı arz ederim.

I Sümewe BOZ

Muş Milletvekili

Sayıştay’ın 2023 yılı-Muş Alparslan Üniversitesi Denetim Raporu’nda, üniversitede çalışan

işçiler için aynlan kıdem tazminatı karşılıklarmm hatalı muhasebeleştirildiği ortaya konmuştur.
372 numaralı "Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı"mn alacak bakiyesi vermediği, tüm

karşılıkların yalnızca 472 numaralı "Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı"nda tutulduğu tespit

edilmiştir. Bu muhasebe hatası nedeniyle 2023 yılı bütçesinde işçilerin kıdem tazminatlarına

ilişkin doğru karşılıklar ayrılmamış ve dönem sonunda kıdem tazminatı ödemelerinin

planlanandan farklı sonuçlanması ihtimali doğmuştur. Sayıştay bulgularına göre, bu hata
sonucunda ilerleyen yıllarda üniversitenin bütçesine gereksiz mali yükler binmesi söz

konusudur. Aynca, işçiler için hatalı şekilde ayrılan kıdem tazminatı karşılıklarımn 2023 mali

yılı bilançosunu ne ölçüde etkilediği net olarak belirlenmemiştir. Raporda, toplam kıdem

tazminatı karşılıklarıyla ilgili miktarlar hakkında tam bilgi verilmemiştir ancak hesaplarm

dengesizliği, potansiyel olarak milyonlarca TL’lik bir kamu zararına işaret etmektedir.

Bu bağlamda:

1. Muş Alparslan Üniversitesi'nde kıdem tazminatı karşılıklarımn hatalı ayrılmasının
nedeni nedir ve bu hata ne zamandan beri devam etmektedir?

2. Hatalı muhasebeleştirilen kıdem tazminatı karşılıkları nedeniyle üniversite bütçesindeki
olası zarar ne kadardır? Bu zararın telafisi için hangi önlemler alınmaktadır?

3. Hatalı hesaplamalardan dolayı işçilerin kıdem tazminatı haklanmn zarar görüp

görmediği tespit edilmiş midir? Bu hakların korunması için ne gibi adımlar
atılmaktadır?

4. Bu muhasebe hatalarımn sorumluları hakkında bir inceleme veya soruşturma başlatılmış
mıdır?

5. Üniversitenin muhasebe ve mali yönetiminde benzer hataların-tekrar-etmemeşiüçin

hangi yapısal iyileştirmeler planlanmaktadır? J .11; ,;T


